
Rangliste
Einradrennen Reichenau

Sonntag, 25. Juni 2023

800m
1600m (Bodenseemeisterschaft)
langsam vorwärts
langsam rückwärts
Aquateam

RV Georgia Reichenau     -     IBRMV     -    GaulerTiming

27.06.23 Gauler Matthias
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Rangliste Einradrennen Reichenau 25.Juni 2023
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U11 männlich  (20“-Einräder)

1 34 Grebner Jonte 2014 DE TSV Landsberg 3'14.212"

2 42 Dein Paul 2013 DE 89281 Illertissen 4'09.811"

800m – U11 weiblich  (20“-Einräder)

1 87 Dein Julia 2014 DE 89281 Illertissen 3'24.685"

2 46 Asimakis Vivienne 2016 CH Einradclub Gretzenbach 4'06.648"

3 68 Surka Nina 2014 CH Einradclub Gretzenbach 4'14.537"

4 76 Sorleto Nadia 2013 DE RV Georgia Reichenau 4'22.869"

5 20 Schmid Jolina 2014 CH Einradclub Gretzenbach 4'29.096"

6 56 Hartmann Arya 2015 CH Einradclub Gretzenbach 4'35.034"

7 15 Schmid Larina 2016 CH Einradclub Gretzenbach 4'37.807"

8 37 Brosig Sonja 2015 DE RV Georgia Reichenau 4'47.660"

800m – U14 männlich

1 23 Grebner Michel 2010 DE TSV Landsberg 2'44.129"

2 64 Greenwood-Wein Noam 2010 DE 78354 Sipplingen 3'23.418"

800m – U14 weiblich

1 26 Grebner Anne 2012 DE TSV Landsberg 2'39.819"

2 89 Greilich Arina 2012 DE RV Georgia Reichenau 3'23.000"

3 36 Unger Lorena 2012 DE RV Georgia Reichenau 3'32.638"

4 28 Scheiter Neli 2011 DE RV Georgia Reichenau 3'36.146"

5 29 Teichmann Karla 2013 DE RV Georgia Reichenau 3'48.373"

6 96 Lardy Amelie 2012 DE RV Georgia Reichenau 4'19.261"

7 69 Sanina Tanja 2013 DE RV Georgia Reichenau 6'11.123"

8 25 Doppler Rebecca 2011 DE RV Georgia Reichenau gestürzt
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Rangliste Einradrennen Reichenau 25.Juni 2023
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U19 männlich

1 12 Grebner Lasse 2009 DE TSV Landsberg 2'13.398"

2 93 Löhr Elias 2006 DE 78354 Sipplingen 2'15.898"

3 13 Kether Anton-Aren 2009 CH Einradclub Gretzenbach 2'23.501"

4 71 Obrist Dominic 2005 CH Einradclub Gretzenbach 2'29.046"

5 53 Greenwood-Wein Samuel 2006 DE 78354 Sipplingen 2'40.282"

6 92 Bless Aaron 2005 CH Einradclub Gretzenbach 2'44.212"

800m – U19 weiblich

1 97 Stader Emma 2008 DE RV Georgia Reichenau 3'37.428"

2 19 Scheiter Lara 2009 DE RV Georgia Reichenau 3'52.839"

800m – U30 männlich

1 33 Meier Silvan 1997 CH Einradclub Gretzenbach 2'03.054"

2 63 Bless Manuel 2000 CH Einradclub Gretzenbach 2'05.729"

3 11 Olbrich Angelo 2001 DE 86899 Landsberg 2'06.352"

800m – U30 weiblich

1 16 Lüscher Delia 2001 CH Einradclub Gretzenbach 2'19.235"

2 66 Leber Katharina 1994 DE 71638 Ludwigsburg 2'25.258"

3 27 Obrist Sarah 2001 CH Einradclub Gretzenbach 2'32.872"

4 77 Liniger Selina 1997 CH ATB Landschlacht 2'44.583"

5 38 Gualtieri Chiara 2002 DE 70191 Stuttgart 2'56.162"

6 98 Niemann Vanessa 1997 DE 77749 Hohberg 3'03.542"

7 17 Veith Jana 1996 DE 76571 Gaggenau 3'07.903"

8 39 Fleck Yasmin 1998 DE RV Georgia Reichenau 3'16.177"

9 86 Wetter Aline 1999 CH 8500, Frauenfeld 4'04.625"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 25.Juni 2023
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

800m – U99 männlich

1 22 Feurer Jens 1992 DE 71638 Ludwigsburg 2'11.888"

2 41 Ruess Niklaus 1966 CH Einradclub Gretzenbach 2'15.128"

3 52 Meier Stefan 1966 CH Einradclub Gretzenbach 2'23.291"

4 72 Schmid Patrick 1983 CH Einradclub Gretzenbach 2'23.791"

5 32 Römer Thomas 1961 Stuttgart 2'34.061"

6 82 Schmid Martin 1974 CH Einradclub Gretzenbach 2'43.635"

7 24 Surka Miro 1982 CH Einradclub Gretzenbach 3'16.428"

800m – U99 weiblich

1 49 Herbst Lisa 1992 DE 73760 Ostfildern 2'27.825"

2 57 Kreuzer Ingrid 1976 DE 89281 Altenstadt 2'31.308"

3 79 Stüber-Dein Kerstin 1982 DE 89281 Illertissen 3'21.340"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 25.Juni 2023
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

Bodenseemeisterschaft (1600m) – U11  (20“-Einräder)

1 87 Dein Julia 2014 DE 89281 Illertissen 7'33.331"

2 42 Dein Paul 2013 DE 89281 Illertissen 8'37.719"

3 46 Asimakis Vivienne 2016 CH Einradclub Gretzenbach 9'20.290"

4 37 Brosig Sonja 2015 DE RV Georgia Reichenau 9'50.708"

5 56 Hartmann Arya 2015 CH Einradclub Gretzenbach 10'14.241"

6 76 Sorleto Nadia 2013 DE RV Georgia Reichenau aufgegeben

Bodenseemeisterschaft (1600m) – U99 männlich

1 33 Meier Silvan 1997 CH Einradclub Gretzenbach 4'17.370"

2 11 Olbrich Angelo 2001 DE 86899 Landsberg 4'20.182"

3 63 Bless Manuel 2000 CH Einradclub Gretzenbach 4'24.615"

4 22 Feurer Jens 1992 DE 71638 Ludwigsburg 4'32.334"

5 12 Grebner Lasse 2009 DE TSV Landsberg 4'34.193"

6 41 Ruess Niklaus 1966 CH Einradclub Gretzenbach 4'37.059"

7 13 Kether Anton-Aren 2009 CH Einradclub Gretzenbach 4'40.416"

8 93 Löhr Elias 2006 DE 78354 Sipplingen 4'53.277"

9 52 Meier Stefan 1966 CH Einradclub Gretzenbach 4'55.665"

10 32 Römer Thomas 1961 Stuttgart 5'05.484"

11 71 Obrist Dominic 2005 CH Einradclub Gretzenbach 5'09.055"

12 23 Grebner Michel 2010 DE TSV Landsberg 5'22.717"

13 92 Bless Aaron 2005 CH Einradclub Gretzenbach 5'32.024"

14 82 Schmid Martin 1974 CH Einradclub Gretzenbach 5'33.227"

15 53 Greenwood-Wein Samuel 2006 DE 78354 Sipplingen 5'36.778"

16 64 Greenwood-Wein Noam 2010 DE 78354 Sipplingen 6'24.463"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 25.Juni 2023
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Zeit

Bodenseemeisterschaft (1600m) – U99 weiblich

1 16 Lüscher Delia 2001 CH Einradclub Gretzenbach 4'50.833"

2 66 Leber Katharina 1994 DE 71638 Ludwigsburg 4'53.220"

3 49 Herbst Lisa 1992 DE 73760 Ostfildern 4'54.081"

4 57 Kreuzer Ingrid 1976 DE 89281 Altenstadt 4'54.901"

5 27 Obrist Sarah 2001 CH Einradclub Gretzenbach 5'23.865"

6 98 Niemann Vanessa 1997 DE 77749 Hohberg 5'56.587"

7 38 Gualtieri Chiara 2002 DE 70191 Stuttgart 6'09.071"

8 17 Veith Jana 1996 DE 76571 Gaggenau 6'26.421"

9 39 Fleck Yasmin 1998 DE RV Georgia Reichenau 6'38.996"

10 79 Stüber-Dein Kerstin 1982 DE 89281 Illertissen 6'45.125"

11 89 Greilich Arina 2012 DE RV Georgia Reichenau 7'05.938"

12 36 Unger Lorena 2012 DE RV Georgia Reichenau 7'19.021"

13 28 Scheiter Neli 2011 DE RV Georgia Reichenau 7'39.563"

14 29 Teichmann Karla 2013 DE RV Georgia Reichenau 7'52.690"

15 97 Stader Emma 2008 DE RV Georgia Reichenau 7'56.228"

16 96 Lardy Amelie 2012 DE RV Georgia Reichenau 8'45.554"

17 19 Scheiter Lara 2009 DE RV Georgia Reichenau gestürzt

18 25 Doppler Rebecca 2011 DE RV Georgia Reichenau aufgegeben

19 69 Sanina Tanja 2013 DE RV Georgia Reichenau aufgegeben
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Rangliste Einradrennen Reichenau 25.Juni 2023
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Bestzeit Versuch 1 Versuch 2

Slowrace forward – U11

1 87 Dein Julia 2014 DE 89281 Illertissen 0'12.000" 0'11.000" 0'12.000"

2 37 Brosig Sonja 2015 DE RV Georgia Reichenau 0'09.000" 0'08.000" 0'09.000"

3 29 Teichmann Karla 2013 DE RV Georgia Reichenau 0'08.000" 0'08.000" 0'03.000"

4 15 Schmid Larina 2016 CH Einradclub Gretzenbach 0'07.000" 0'07.000" 0'07.000"

5 46 Asimakis Vivienne 2016 CH Einradclub Gretzenbach 0'05.000" 0'04.000" 0'05.000"

6 76 Sorleto Nadia 2013 DE RV Georgia Reichenau 0'05.000" 0'05.000" 0'05.000"

7 42 Dein Paul 2013 DE 89281 Illertissen 0'04.000" 0'03.000" 0'04.000"

8 20 Schmid Jolina 2014 CH Einradclub Gretzenbach 0'02.000" 0'02.000" 0'01.000"

Slowrace forward – U99 männlich

1 63 Bless Manuel 2000 CH Einradclub Gretzenbach 0'33.000" 0'17.000" 0'33.000"

2 12 Grebner Lasse 2009 DE TSV Landsberg 0'18.000" 0'12.000" 0'18.000"

3 72 Schmid Patrick 1983 CH Einradclub Gretzenbach 0'11.000" 0'11.000" 0'06.000"

4 53 Greenwood-Wein Samuel 2006 DE 78354 Sipplingen 0'04.000" 0'04.000"

5 32 Römer Thomas 1961 Stuttgart 0'02.000" 0'01.000" 0'02.000"

Slowrace forward – U99 weiblich

1 99 Sandner Julia 2002 DE TSV Kastl 3'15.000" 1'56.000" 3'15.000"

2 38 Gualtieri Chiara 2002 DE 70191 Stuttgart 0'26.000" 0'26.000" 0'14.000"

3 17 Veith Jana 1996 DE 76571 Gaggenau 0'16.000" 0'16.000" 0'16.000"

4 66 Leber Katharina 1994 DE 71638 Ludwigsburg 0'15.000" 0'13.000" 0'15.000"

5 57 Kreuzer Ingrid 1976 DE 89281 Altenstadt 0'10.000" 0'10.000" 0'02.000"

6 98 Niemann Vanessa 1997 DE 77749 Hohberg 0'09.000" 0'09.000" 0'09.000"

7 39 Fleck Yasmin 1998 DE RV Georgia Reichenau 0'04.000" 0'03.000" 0'04.000"

8 79 Stüber-Dein Kerstin 1982 DE 89281 Illertissen 0'02.000" 0'02.000" 0'02.000"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 25.Juni 2023
Rang St.Nr. Name Vorname JG Land Verein Bestzeit Versuch 1 Versuch 2

Slowrace backward – U11

1 87 Dein Julia 2014 DE 89281 Illertissen 0'07.000" 0'07.000" 0'07.000"

Slowrace backward – U99 männlich

1 63 Bless Manuel 2000 CH Einradclub Gretzenbach 0'29.000" 0'29.000" 0'03.000"

2 12 Grebner Lasse 2009 DE TSV Landsberg 0'06.000" 0'06.000" 0'05.000"

Slowrace backward – U99 weiblich

1 99 Sandner Julia 2002 DE TSV Kastl 1'48.000" 1'24.000" 1'48.000"

2 38 Gualtieri Chiara 2002 DE 70191 Stuttgart 0'19.000" 0'16.000" 0'19.000"

3 98 Niemann Vanessa 1997 DE 77749 Hohberg 0'14.000" 0'14.000"

4 66 Leber Katharina 1994 DE 71638 Ludwigsburg 0'12.001" 0'12.001" 0'11.000"

5 17 Veith Jana 1996 DE 76571 Gaggenau 0'12.000" 0'12.000" 0'07.000"

6 39 Fleck Yasmin 1998 DE RV Georgia Reichenau 0'06.000" 0'06.000" 0'06.000"
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Rangliste Einradrennen Reichenau 25.Juni 2023

Rang Gruppe    Zeit

1 Stuttgart 2'24.03"
 Feurer Jens Leber Katharina
 Gualtieri Chiara    

2 ECG 3 2'43.33"
 Obrist Dominic Obrist Sarah
 Schmid Martin    

3 rollende Eimerhelden 2'45.39"
 Herbst Lisa Niemann Vanessa
 Veith Jana Olbrich Angelo

4 TSV Landsberg 3'15.63"
 Grebner Lasse Grebner Michel
 Grebner Anne Grebner Jonte

5 ECG 1 3'24.79"
 Bless Aaron Kether Anton-Aren
 Ruess Niklaus    

6 ECG 2 3'27.40"
 Lüscher Delia Meier Silvan
 Meier Stefan    

7 RSV Illertissen 3'43.98"
 Kreuzer Ingrid Stüber-Dein Kerstin
 Dein Julia Dein Paul

8 EC Gretzenbach 04 4'07.51"
 Asimakis Vivienne Hartmann Arya
 Bless Manuel    

9 EC Gretzenbach 05 4'24.44"
 Schmid Larina Schmid Jolina
 Schmid Patrick    

10 RV Reichenau 04 4'27.38"
 Scheiter Neli Fleck Yasmin
 Doppler Rebecca    

11 RV Reichenau 01 7'00.77"
 Brosig Sonja Lardy Amelie
 Greilich Arina    

12 RV Reichenau 02 10'55.27"
 Teichmann Karla Unger Lorena
 Sanina Tanja    


